[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От  29 декабря  2017 года   № 123
Об утверждении    размеров  месячных

должностных  окладов  муниципальных

служащих администрации  муниципального

образования Громовское  сельское  поселение

муниципального  образования  Приозерский

муниципальный  район  Ленинградской  области
      В  соответствии  с  Федеральным  законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации»  25-ФЗ от 02.03.2007 года, областным  законом   № 14-оз  от  11.03.2008 года  « О  правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 09.12.2016 года  N 90-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, Совет  депутатов  муниципального образования Громовское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

     1. Утвердить размеры месячных должностных окладов лицам, замещающим    муниципальные должности, муниципальным служащим администрации муниципального образования Громовское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2018 года, согласно приложению 1
     2. Утвердить размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности с 01 января 2018 года, согласно приложению 2.

     3.Установить, что  фонд  оплаты  труда  лицам, замещающим  муниципальные  должности, муниципальным  служащим  администрации  муниципального образования Громовское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области   и  работников, замещающих  должности, не  являющиеся  муниципальными  должностями  муниципальной  службы, формируется  в соответствии  с условиями соблюдения  нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2018 год.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Громовское сельское поселение                                            А.Д. Покровский
Вострейкина Т.А 99-466

Разослано: дело-3, прокуратура -1, КФ-1
Утверждено
Решением Совета депутатов
муниципального образования
Громовское сельское поселение

  от 29 декабря 2017 года № 123
(приложение 1)

Размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих администрации   муниципального образования Громовское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада

	Категория «Руководитель»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)
	14 004,35

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	11 904,51

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	8 333,15

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	7 737,94

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой    категории
	7 741,11

	Специалист второй   категории
	6 745,90

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	7 737,94

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	7 341,11

	Специалист второй категории
	6 745,90

	Референт первой категории
	7 341,11

	Референт второй категории
	6 745,90

Утверждено
Решением Совета депутатов
муниципального образования
Громовское сельское поселение

от 29 декабря  2017 года № 123
(приложение 2)

Размеры месячных      должностных окладов   лиц, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, администрации   муниципального образования Громовское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области
	Наименование должностей
	Размер месячного должностного оклада

	водитель
	7 142,70

	уборщица
	2 777,69